sredstava sa razdjela 11 – Ured premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu, pozicija „Tekući transferi i drugi tekući
rashodi“ („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 10/23) u članu 1. iznos i riječi:
“51.500,00 KM (slovima: pedesetjednahiljadaipetstotina konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se
iznosom i riječima “50.000,00 KM (slovima: pedesethiljada konvertibilnih maraka)“.

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“.